RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL 002/2025 –
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRAÇÃO DE PROFESSORES

TEMPORÁRIOS PARA O DISTRITO DE MANIRATUBA NA REDE PÚBLICA DE
ENSINO DE LUZIÂNIA-GO

A Comissão Especial de Organização do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas
atribuições legais, torna pública a 1ª retificação do resultado final e homologação do edital
002/2025, que altera a classificação de candidatos aptos, após o resultado dos recursos.

Desta feita, o resultado final passará A decisão de retificar o resultado final

Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

EDUARDO SOUZA MATOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

RESULTADO FINAL

Ord Candidatos Nota Situação
1 Maria Lúcia Eli Martins Teixeira 12 CLASSIFICADO(A)
2 Luciene Pereira Tiago da Rocha 10,5 CLASSIFICADO(A)
3 Suziney Santos Souza 8,5 CLASSIFICADO(A)
4 Helen Cristina da Costa Silva 8,0 CLASSIFICADO(A)
5 Maria Letícia de Sousa Rebêlo 7,0 CLASSIFICADO(A)
6 Marta Ferreira de Oliveira 6,5 CLASSIFICADO(A)

7
Elivone Ferreira da Castro 6,0 CLASSIFICADO(A)

CADASTRO RESERVA

8
Márcia Gomes Silva Batista 6,0 CLASSIFICADO(A)

CADASTRO RESERVA

9
Nelia Pereira Jacobina 6,0 CLASSIFICADO(A)

CADASTRO RESERVA

10
Vanessa Cristina de Jesus 6,0 CLASSIFICADO(A)

CADASTRO RESERVA

11
Dalva Oliveira Santos de Jesus 5,5 CLASSIFICADO(A)

CADASTRO RESERVA

12
Ionara Moreira de Freitas 5,0 CLASSIFICADO(A)

CADASTRO RESERVA

13
Carlucia Batista de Sousa 5,0 CLASSIFICADO(A)

CADASTRO RESERVA

14
Michelly Damasceno de Oliveira 5,0 CLASSIFICADO(A)

CADASTRO RESERVA

15
Vilma Pereira de Moura 5,0 CLASSIFICADO(A)

CADASTRO RESERVA

16
Elizabeth Neves da Silva Nunes 4,0 CLASSIFICADO(A)

CADASTRO RESERVA

17
Ivoneide Castro da Silva 4,0 CLASSIFICADO(A)

CADASTRO RESERVA

18
Iara Kelle Rodrigues 3,5 CLASSIFICADO(A)

CADASTRO RESERVA

19
Iara de Oliveira Vieira 3,5 CLASSIFICADO(A)

CADASTRO RESERVA

20
Andréia Gomes da Silva 3,5 CLASSIFICADO(A)

CADASTRO RESERVA

21
Maria Lúcia Gonçalves da Silva Sousa

3,5 FORA DO CADASTRO

22 Maria Gleiriane do Nascimento Bezerra 3,5 FORA DO CADASTRO
23 Suzana Coutinho Ferreira Povoa 3,0 FORA DO CADASTRO
24 Valéria Aparecida dos Santos 3,0 FORA DO CADASTRO
25 Francisco Jônatas Martins Morró 3,0 FORA DO CADASTRO

26 Millene Nunes da Silva 3,0 FORA DO CADASTRO
27 Kaliny Márcia Souza de Oliveira 3,0 FORA DO CADASTRO
28 Andressa Escobar Pereira 3,0 FORA DO CADASTRO
29 Milene de Souza Xavier Oliveira 2,5 FORA DO CADASTRO
30 Aline de Sousa Lemes 2,5 FORA DO CADASTRO
31 Janaína Oliveira Muniz 2,5 FORA DO CADASTRO
32 Cleide Vieira Gonçalves Rocha 2,5 FORA DO CADASTRO
33 Marcio Anderson Sousa 2,0 FORA DO CADASTRO
34 Natalia Souza de Brito 2,0 FORA DO CADASTRO
35 Joana Francisca Ribeiro 2,0 FORA DO CADASTRO
36 Fabíola de Macedo Pontes Gomes Godinho 2,0 FORA DO CADASTRO
37 Liliane Ferreira do Nascimento 2,0 FORA DO CADASTRO
38 Andreia Pereira da Silva Ferreira 2,0 FORA DO CADASTRO
39 Tania Maria Pereira Borges 1,5 FORA DO CADASTRO
40 Lauana Rosy de Andrade Ramos 1,5 FORA DO CADASTRO
41 Rafael Alberto Araujo da Silva 1,5 FORA DO CADASTRO
42 Viviane Marques da Silva 1,5 FORA DO CADASTRO
43 Ligiane Pereira Tinoco 1,5 FORA DO CADASTRO
44 Lúcia Teodozio da Silva Nogueira 1,5 FORA DO CADASTRO
45 Paula Vitória Lima de Carvalho 1,5 FORA DO CADASTRO
46 Maria Aparecida dos Santos 1,5 FORA DO CADASTRO
47 Gildenes Conceição de Resende 1,0 FORA DO CADASTRO
48 Amanda Régia de Melo Andrade 1,0 FORA DO CADASTRO
49 Adílio Vieira Gonçalves 1,0 FORA DO CADASTRO
50 Sônia Maria de Freitas Francelino Souza 1,0 FORA DO CADASTRO
51 Maria Geralda de Oliveira 1,0 FORA DO CADASTRO
52 Olga Gomes Baborsa 1,0 FORA DO CADASTRO
53 Jeyse Rafaelle Rodrigues MAriano 0,5 FORA DO CADASTRO
54 Alzirene Francisca da Silva Santos 0,0 FORA DO CADASTRO
55 Renata Aparecida da Silva Lemos 0,0 FORA DO CADASTRO
56 Ricardo José da Silva 0,0 FORA DO CADASTRO
57 Ana Paula de Sousa Ribeiro 0,0 FORA DO CADASTRO
58 Marcio Nunes Maciel 0,0 FORA DO CADASTRO
59 Raquel Lacerda Alves 0,0 FORA DO CADASTRO
60 Vanessa Marques de Sousa 0,0 FORA DO CADASTRO
61 Iolanda Rodrigues da Conceição 0,0 FORA DO CADASTRO
62 Angélica de Fátima Caixeta Pereira 0,0 FORA DO CADASTRO

LISTA DE CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Ord. Candidatos Nota Situação

1 Adrielle Cristiane de Oliveira Silva 2 DESCLASSIFICADO
ITEM 4.1 DO EDITAL.

2

Adelane da Conceição Moreira 1 DESCLASSIFICADO

ITEM 4.1 DO EDITAL.

3 Andrea Freire Paraguassú 0 DESCLASSIFICADO
ITEM 4.1 DO EDITAL.

4 Maria Eliene da Silva Cardoso 2 DESCLASSIFICADO
ITEM 4.1 DO EDITAL.

5 Bianca Mesquita 4 DESCLASSIFICADO
ITEM 4.1 DO EDITAL.

6

Mariana Soares da Silva Luz 2 DESCLASSIFICADO

ITEM 4.1 DO EDITAL.

7 Thais de Oliveira Soares 1,5 DESCLASSIFICADO
ITEM 4.1 DO EDITAL.

8 Anderson Dias das Chagas 2,5 DESCLASSIFICADO
ITEM 4.1 DO EDITAL.

9 Maria José Furtado 1 DESCLASSIFICADO
ITEM 4.1 DO EDITAL.

10

Luciano da Silva Costa 1,5 DESCLASSIFICADO

ITEM 4.1 DO EDITAL.

11 Magno Henrique Constantino 3,5 DESCLASSIFICADO
ITEM 4.1 DO EDITAL.

12 Antonilda Carvalho de Sousa 3,5 DESCLASSIFICADO
ITEM 4.1 DO EDITAL.

13 Wedmarcos Francisco Silva Vellasco 2,5 DESCLASSIFICADO
ITEM 4.1 DO EDITAL.

14

Maria das Dores Rocha Silva 4 DESCLASSIFICADO

ITEM 4.1 DO EDITAL.

15 Aldemir Batista Claudino 3,5 DESCLASSIFICADO
ITEM 4.1 DO EDITAL.

16

Luiz Tome Filho 5,5 DESCLASSIFICADO

ITEM 4.1 DO EDITAL.

17 Renata Lopes da Silva 2,5 DESCLASSIFICADO
ITEM 4.1 DO EDITAL.

18

Lilian Ferreira Queiroz 2,5 DESCLASSIFICADO

ITEM 4.1 DO EDITAL.

19 Lilian Ribeiro dos Santos 0 DESCLASSIFICADO
ITEM 4.1 DO EDITAL.

20 Rosângela Terrão Ximenes da Silva 1 DESCLASSIFICADO
ITEM 4.1 DO EDITAL.

21 Magali Correa da Silva 1 DESCLASSIFICADO
ITEM 4.1 DO EDITAL.

22

Priscila Pereira Duarte da Silva 2 DESCLASSIFICADO

ITEM 4.1 DO EDITAL.

23 Cláudia Maria da Silva 5,5 DESCLASSIFICADO
ITEM 4.1 DO EDITAL.

24 Sara Botelho de Souza 0 DESCLASSIFICADO
ITEM 4.1 DO EDITAL.

		2025-01-27T17:17:08-0300